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Wstęp

Wartość polskiego rynku wymiany walut 

w internecie wyceniana jest już na ponad 

50 mld zł. To ok. 15 proc. wzrost w 

stosunku do poprzedniego roku. 

Imponująca jest także liczba e-kantorów, 

których jest już ponad 60, a wśród nich 

najwięksi gracze, których liczba 

użytkowników przekroczyła już 300 tys.. 

Polska jest zdecydowanym pionierem na 

coraz bardziej konkurencyjnym rynku 

wymiany walut online.

Raport został podzielony na trzy części. 

Pierwsza - opisowa, w której zostały 

zawarte treści oraz wypowiedzi 

ekspertów i analityków kantorów 

internetowych. Część druga -

statystyczna, gdzie zostały 

zaprezentowane dane pochodzące 

z narzędzia porównywarki kantorów 

internetowych Xchanger oraz część 

trzecia – przedstawiająca autora oraz 

serwisy partnerskie biorące udział w 

przygotowaniu raportu.
Celem raportu jest pokazanie trendów 

rynkowych w oparciu o dane dotyczące 

popularności poszczególnych walut 

wymienianych przez internet oraz 

wolumenów transakcji. W raporcie 

przedstawiony został także obraz 

konkurencji pomiędzy kantorami 

internetowymi a bankami i kantorami 

stacjonarnymi, a także prognozy 

ekspertów dotyczące rynku.
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Trendy na rynku wymiany walut

polityczno-gospodarczej państw 

oddziałujących na kształtowanie 

się poziomu kursu euro [EUR], a 

więc waluty, o największym 

udziale w ogólnej liczbie wymian 

w Polsce. Drugie zjawisko to 

ekspansja banków w segmencie 

kart walutowych, przyczyniająca 

się do znacznego wzrostu 

rywalizacji podmiotów na rynku 

oraz wzrostu wymagań ich 

klientów.

Pierwsza połowa 2019 roku 

obfitowała w wydarzenia mające 

bezpośredni wpływ na wysokość 

kursów walut, a także na sytuację 

podmiotów obecnych na rynku. 

Poniżej opisano dwa zjawiska 

wpływające na trendy na rynku 

wymiany walut w Polsce. Brexit,

wewnętrzne problemy Francji, 

wojna handlowa – to wydarzenia 

szczególnie istotne, gdyż 

odnoszą się do sytuacji 

„Brexit, wojna handlowa USA-Chiny, żółte kamizelki we Francji wszystkie 
te wydarzenia niosą ze sobą ogromny ładunek emocjonalny, który może 
mieć duży wpływ na rynek walutowy. Najważniejszym wydarzeniem jest 
na pewno wojna handlowa dwóch największych gospodarek świata, czyli 
USA i Chin. Różnice między przywódcami i stanowiskami obu państw są 
zbyt duże i do porozumienia jeszcze daleko. Konsekwencje wojny 
handlowej mogą przynieść ogromne reperkusje i mogą dotknąć nie tylko 
zaangażowane strony.

Problemy Unii Europejskiej oraz Stefy Euro związane z Włochami, 
wewnętrznymi problemami prezydenta Macrona, zróżnicowanym 
budżetem oraz brexitem spowodowały, że Euro traciło na wartości od 
początku roku. Patrząc na notowania pary walutowej EUR/PLN 
zauważamy, że polski złoty zyskuje wobec euro, a kurs jest na najniższym 
poziomie od połowy sierpnia 2018.”

-mówi Maciej Janiszewski Prezes Zarządu Payholding
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„Coraz częściej płacimy w walucie za zakupy 
w internecie. Portale zajmujące się sprzedażą 
produktów z Chin mocno zdominowały rynek światowy 
i są bezkonkurencyjne jeżeli chodzi 
o cenę produktów. Płatność oczywiście kartą 
w dolarach amerykańskich. Również, coraz częściej 
turystyka – wycieczki, bilety lotnicze, hotele, wynajem 
samochodu lub jachtu - jest opłacana przez nas w 
walucie obcej, najczęściej w euro lub 
w dolarach. Taki trend spowodował powstanie, 
a w ostatnim czasie wysyp kart wielowalutowych na 
rynku. Emitentem kart są banki i w ten sposób 
docierają do Klienta potrzebującego walut. 
Na szczęście konto przypisane do karty możemy zasilić 
również korzystając z usług kantorów internetowych 
kupując walutę po korzystniejszym kursie.”

-mówi Maciej Przygórzewski, główny ekspert walutowy 
Currency One, operatora serwisów Walutomat.pl i 
Internetowykantor.pl.

-mówi Patryk Domoń członek Zarza ̨du Cashhome Sp. z o. o. 6

„Wspomniana ofensywa banków to odpowiedź na 
gwałtowny rozwój na polskim rynku jednego z 
brytyjskich start-upów, który odmienił branżę kart 
walutowych. To na pewno dobra wiadomość dla 
klientów, ponieważ dzięki temu w tej chwili wiele 
banków posiada w swojej ofercie tego typu karty 
płatnicze, które w przeciwieństwie do normalnych 
przelewów mają wbudowaną konwersję walut po 
bardzo atrakcyjnych kursach. Jest to co prawda 
rozwiązanie wyłącznie kartowe, więc dla wielu 
segmentów rynku wymiany, czy to ze względu na 
sposób płatności, czy też wolumen waluty, nie będzie 
wystarczające, ale na pewno jest ważnym etapem w 
przemianach tego sektora, szczególnie dla klientów 
wakacyjnych. Nie bez znaczenia jest też fakt, że takie 
karty bardzo często można zasilać tanią walutą 
kupioną poza bankiem, np. w kantorach internetowych, 
takich jak Internetowykantor.pl i Walutomat.pl.”
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Dlaczego Polacy coraz częściej 
korzystają z kantorów on-line ?
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coraz częściej wybierają 
internetowe kanały, a tradycyjna 
wymiana walut przestaje być 
korzystna. Kantory internetowe 
zdobywają większe zaufanie oraz 
zyskują przewagę nad 
tradycyjnymi metodami wymiany, 
ponieważ są wygodniejsze i 
tańsze.

Ostanie pół roku pokazuje dalszy 
wzrost zainteresowania wymianą 
walut przez internet oraz rozwój 
branży kantorów online. Jak 
wynika z danych w pierwszym 
półroczu 2019 został odnotowany 
przyrost aż o 17% liczby 
rejestracji w porównaniu do roku 
ubiegłego. Pokazuje to, że Polacy 

„Pierwsze półrocze 2019 przyniosło nam jeszcze większe zainteresowanie 
wymianą walut przez internet niż w roku 2018. Klienci są coraz bardziej 
świadomi tego, że kantory internetowe przynoszą zdecydowanie większe 
korzyści niż banki oraz kantory stacjonarne. Również wymagania 
klientów wobec kantorów internetowych są coraz większe. Jesteśmy tego 
świadomi dlatego posiadamy wszystkie cechy, które są cenione na rynku 
finansowym – bezpieczeństwo i szybkość działania, a co najważniejsze 
wpływamy na dużą oszczędność pieniędzy naszych klientów.
Zdecydowanie uproszczone procedury, duże możliwości negocjacyjne, 
tańsze przelewy zagraniczne oraz jasne i przejrzyste opłaty zachęcają 
Polaków do przeniesienia swoich potrzeb walutowych do sieci. 

Największy wzrost odnotowaliśmy w przypadku klientów biznesowych. 
Rejestracje wzrosły aż o 22% w porównaniu do pierwszej połowy 2018. 
Wynika to z oferty dedykowanej specjalnie dla osób prowadzących 
działalność gospodarczą, gdzie stawiamy na korzystny kurs, globalne 
przelewy, szybkość transakcji oraz bezpieczeństwo.
Klienci w pierwszej połowie 2019 roku wymieniając z Amronet.pl 
zaoszczędzili ponad 11 milionów złotych.”

-mówi Maciej Janiszewski Prezes Zarządu Payholding
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Nowości rynkowe

które elastycznie i szybko 
potrafią implementować nowe 
rozwiązania oraz technologie do 
procesu wymiany i transferu 
pieniędzy. To e-kantory 
konkurując z bankami, wypierają 
z rynku kantory stacjonarne i 
stają się pionierami w kwestii 
wymiany walut odpowiadając na 
rosnące potrzeby klientów. 

Technologia cyfrowa wywołała 
rewolucję w zakresie gospodarki 
oraz funkcjonowania rynków. 
Wszechobecne zmiany nie ominęły 
również sektora finansowego oraz 
jego klientów. Tłumaczy to wzrost 
wymagań klientów oczekujących 
usług na najwyższym poziomie tu 
i teraz. Idealnie w ten trend 
wpisały się kantory internetowe, 

- mówi Maciej Przygórzewski, główny ekspert walutowy Currency One, 
operatora serwisów Walutomat.pl i Internetowykantor.pl.
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„W kwestii nowości w wymianie walut na pewno warto zwrócić uwagę na 
wejście do tej branży szybkich płatności . Nie jest to jeszcze usługa 
powszechna, ale po pierwszych sukcesach tego rozwiązania, którego 
prekursorem był serwis Walutomat.pl, z pewnością będzie się ono 
pojawiać u większej liczby operatorów. Rozwiązania takie 
najprawdopodobniej nabiorą tempa po zmianach związanych z PSD2, 
kiedy dostęp do tego typu usług stanie się łatwiejszy i szerszy. Nie bez 
znaczenia jest też zmierzanie niektórych podmiotów w stronę 
automatyzacji współpracy. API, które jeszcze nie tak dawno 
było marzeniem nawet największych graczy na rynku, teraz w większości 
przypadków jest już publiczne i pojawiły się pierwsze implementacje 
produkcyjne.”
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- mówi Patryk Domoń członek Zarza ̨du Cashhome Sp. z o. o.
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„Obecnie co raz częściej klienci korzystają z usług wymiany walut. Taki 
wzrost zainteresowania sprawia, że klienci oczekują możliwości 
dokonania operacji wymiany u swojego dostawcy przez aplikację mobilną 
z poziomu smartfona. W dzisiejszych czasach, gdzie większość rzeczy 
załatwiamy głównie za pomocą telefonu, usługa internetowej wymiany 
walut bez aplikacji mobilnej nie istnieje. Przy rozwoju technologii 
uwzględniamy przede wszystkim potrzeby klienta. Oferowane aplikacje 
muszą posiadać pełną funkcjonalność, przyjazny interfejs i ergonomię 
korzystania, tak jak nowo wypuszczana na rynek aplikacja Liderwalut.pl. 

Kolejną rzeczą na, którą warto zwrócić uwagę w rozwoju usług 
finansowych, w tym również wymiany walut, są płatności mobilne. Dzięki 
rozwojowi płatności mobilnych wykorzystujących NFC coraz chętniej 
płacimy za pomocą smartfonów i tabletów. System BLIK otwiera nowy 
kanał płatności i umożliwia korzystanie z bankomatów bez konieczności 
sięgania po karty. Wszystkie te rozwiązania wpływają pozytywnie na 
rozwój rynku finansowego, a łatwość korzystania z usług finansowych 
pozytywnie oddziałuje na coraz bardziej popularną w społeczeństwie 
usługę internetowej wymiany walut.”
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prognoza

Będzie miała też wpływ na 
klientów e-kantorów. Wprowadzi 
udogodnienia w zakresie wpłat, 
szybszej identyfikacji klienta i 
informacji o dokonanym 
przelewie. 
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Na podstawie pierwszego półrocza 
2019 roku możemy oczekiwać, że 
niektóre przeciągające się kwestie 
polityczno-gospodarcze takie jak 
Brexit czy wojna handlowa 
pomiędzy Stanami Zjednoczonymi 
a Chinami oraz dalszy rozwój 
cyfryzacji będą miały wpływ na 
rynek wymiany walut oraz 
kształtowanie się poziomu kursów 
walut również w drugiej połowie 
roku. 

Jedną z kwestii, która będzie miała 
bezpośredni wpływ na rynek 
wymiany walut jest wprowadzenie 
od września 2019 roku regulacji 
PSD2, czyli unijnej dyrektywy 
regulującej rynek usług 
płatniczych.

Wdrażane przepisy powinny 
pozwolić zaoszczędzić czas oraz 
zmniejszyć ryzyko związane z 
wprowadzeniem błędnych 
danych podczas robienia 
przelewu. Wydaje się, że w 
przypadku tych zmian 
najbardziej skorzystają klienci. 
Wszystko zależy od kantorów 
internetowych, na ile sprawnie 
będą w stanie nadążyć z 
implementacją oraz 
dostosowaniem swoich 
systemów.Wprowadzając dyrektywę PSD2 

Unia Europejska dąży do wsparcia 
i dalszego rozwoju e-rynku, 
poprawy bezpieczeństwa oraz 
zmniejszania kosztów transakcji 
płatniczych. 
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-mówi Maciej Przygórzewski, główny ekspert walutowy
Currency One, operatora serwisów Walutomat.pl
i Internetowykantor.pl.
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„W moim odczuciu należy się spodziewać wielu 
rozwiązań korzystających z dobrodziejstw dostępu 
do rachunku bankowego (za zgodą klienta) z poziomu 
fintechów. Możliwe, że zobaczymy łatwiejsze 
procesy rejestracji w oparciu o dane pobrane 
bezpośrednio z banku, w którym posiadamy konto, 
co znacząco skróci procedury, m.in. dotyczące 
przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu 
terroryzmu. Być może zamiast logowania do banku z 
poziomu strony tej instytucji i następnie powrotu do 
kantoru internetowego, wszystkie działania będziemy 
mogli wykonać bezpośrednio w kantorze online. 
Możliwości jest wiele, szczególnie że to tylko 
najprostsze rozwiązania. 

PSD2 to seria procedur, które wejdą w życie od 
września 2019 roku. Dla klientów zdecydowanie 
istotnym rozwiązaniem będzie zwiększenie 
bezpieczeństwa, związane z silną autentykacją. 
Rzadko kiedy lubimy wpisywać dodatkowe hasła czy 
sms-y, ale jeszcze bardziej nie lubimy perspektywy 
utraty naszych ciężko zarobionych pieniędzy. Drugim 
ważnym elementem jest otwarcie się instytucji 
płatniczych poprzez API partnerów z odpowiednimi 
licencjami. Dzięki temu uporządkowany zostanie 
dostęp za zgodą klienta zarówno do danych na 
rachunku, jak i do inicjacji przelewów z konta. 
Większe możliwości widzi tutaj dla siebie branża 
płatności, a niekoniecznie ta wymiany walut, ale z 
pewnością niektóre rozwiązania zaskoczą rynek. 
Wiele instytucji nie pokazuje jeszcze nowych funkcji, 
ponieważ wciąż nad nimi pracuje.”
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Podsumowanie 
I półrocza 2019
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Dane przedstawione w raporcie zostały zebrane na podstawie 
transakcji wykonywanych przez użytkowników kantorów 
internetowych współpracujących z narzędziem porównywarki 
Xchanger w okresie od 1.01.2019 r. do 30.06.2019 r. 
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Według danych 
zebranych przez 
Xchanger najczęściej 
wymienianą walutą 
wśród użytkowników 
kantorów 
internetowych było 
euro. Waluta ta 
zdecydowanie 
zdominowała rynek 
wymian przez trzy 
pierwsze miesiące w 
roku. Kolejna z 
najbardziej 
popularnych walut -
dolar wymieniany był 
ponad czterokrotnie 
rzadziej.

Styczeń

EUR

68%

USD

14%

GBP

8%

CHF pozostałe

2%8%

luty

EUR

71%

USD

16%

CHF

6%

GBP pozostałe

2%5%

marzec

EUR

71%

USD

13%

GBP

7%

CHF pozostałe

2%7%

Kolejne miejsca zajęły 
odpowiednio funt 
brytyjski [GBP] i frank 
szwajcarski [CHF], 
których liczba 
wymian kształtowała 
się na zbliżonym 
poziomie.

transakcje wymiany –
Struktura ze względu na wymienianą 
walutę

Źródło: Xchanger.

Źródło: Xchanger.

Źródło: Xchanger.

Poniższe wykresy przestawiają procentowy udział czterech 
najpopularniejszych walut w ogólnej liczbie wszystkich transakcji kupna i 
sprzedaży polskich złotych [PLN].
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Kwiecień

EUR

70%

USD

15%

CHF

8%

GBP pozostałe

3%4%

MAJ

EUR

74%

USD

11%

CHF

5%

GBP pozostałe

5%5%

CZERWIEC

EUR

73%

USD

13%

GBP

4%

CHF pozostałe

6%4%

Wśród walut 
wskazanych jako 
pozostałe, były m. in. 
korona czeska, korona 
norweska, korona 
szwedzka oraz ruble. 
Ponadto w maju i 
czerwcu chętniej 
wymienianie były 
takie waluty jak kuna 
chorwacka, forint 
węgierski i lira 
turecka.

Podobnie jak w 
pierwszych trzech 
miesiącach, również w 
kolejnych 
najpopularniejszą 
walutą było euro ze 
znaczną przewagą 
nad dolarem 
amerykańskim. 
Kolejne waluty w 
zestawieniu to frank 
szwajcarski oraz funt 
brytyjski.

Źródło: Xchanger.

Źródło: Xchanger.

Źródło: Xchanger.
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Popularność walut 
w okresie półrocznym

Poniższy wykres przedstawia 
strukturę transakcji najczęściej 
wymienianych walut w Polsce w 
ogólnej liczbie wszystkich 
transakcji kupna i sprzedaży 
polskich złotych [PLN]. Waluty, 
które zostały przeanalizowane to: 
euro [EUR], dolar amerykański 
[USD], funt brytyjski [GBP] i frank 
szwajcarski [CHF], w okresie od 
stycznia do czerwca 2019 r. 
Możemy zauważyć dużą 
stabilność wszystkich badanych

walut [EUR, USD, GBP, CHF] w 
ogólnym udziale wymienianych 
walut. Wysoko utrzymujące się 
euro jest skutkiem dużej 
wymiany handlowej (import, 
eksport) pomiędzy Polską a 
resztą krajów wspólnoty 
europejskiej. Nie bez znaczenia 
jest też rosnąca popularność 
turystyki zagranicznej oraz fakt, 
iż euro bez problemu zapłacimy 
w praktycznie wszystkich krajach 
Unii Europejskiej.

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec

EUR USD GBP CHF Pozostałe
Źródło: Xchanger.

Procentowy udział poszczególnych walut w ogólnej liczbie wymian
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Oprócz euro Polacy chętnie 
wymieniają również walutę na 
dolara amerykańskiego, funta 
brytyjskiego oraz franka 
szwajcarskiego, co w dużym 
stopniu ma związek z ruchem 
turystycznym między Polską a 
Wielką Brytanią oraz Stanami 
Zjednoczonymi oraz spłatą 
kredytów zaciąganych w obcej 
walucie, a w szczególności we 
frankach szwajcarskich.

Pozostałe waluty, które kupowali 
i sprzedawali Polacy to: ruble 
[RUB], korona norweska [NOK], 
korona szwedzka [SEK], , korona 
duńska [DKK], lej rumuński 
[RON,] dolar kanadyjski [CAD], 
dolar nowozelandzki [NZD], peso 

meksykańskie [MXN], juan 
chiński [CNY], kuna chorwacka 
[HRK] lira turecka [TRY], dolar 
australijski [AUD], hrywna 
ukraińska [UAH], jednak uzyskały 
one wynik poniżej 1% ogólnej 
liczby wymian.
Możemy jednak z zaobserwować ́
występowanie sezonowych 
trendów związanych z wymiana ̨
walut. Dotyczą ̨ one takich walut 
jak lira turecka [TRY], korona 
czeska [HRK] czy kuna 
chorwacka [HRK], które były 
zdecydowanie popularniejsze w 
maju oraz czerwcu czyli okresie 
wyjazdów urlopowych.
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Najpopularniejsze pary 
walutowe
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Wykresy poniżej obrazują ̨ najczęściej wymieniane pary walutowe w 
polskich kantorach internetowych. Pierwszy z wykresów dotyczy 
wymiany polskich złotych [PLN], drugi wymiany euro [EUR], a trzeci 
wymiany dolarów amerykańskich [USD], w pierwszym półroczu 2019 r.

Źródło: Xchanger.

Źródło: Xchanger.
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Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec

Wykres ilustruje średnią wartość 
transakcji wymiany w 
poszczególnych miesiącach 
pierwszego półrocza 2019 r. 
Transakcje wymiany walut 
zaczynały się ̨ już̇ od 3 zł, kończąc 
na wartościach prawie dwóch 
milionów złotych. Wartości dla 
poszczególnych miesięcy 
przedstawiają się następująco:

Średnia kwota wymian w poszczególnych miesiącach

Średnia wartość pojedynczej transakcji 
wymiany w I półroczu 2019 r. to:

Luty

Marzec

Kwiecień

Maj

Czerwiec

7936 zł

4668,zł

6287 zł

6713 zł

6978 zł

5990 zł.

3356 złStyczeń
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Źródło: Xchanger.
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Walutomat.pl to największa w Polsce społecznościowa platforma 
wymiany walut. Użytkownicy Walutomatu mogą bezpośrednio, między 
sobą wymieniać waluty, indywidualnie ustalając kursy kupna i 
sprzedaży. Serwis należy do spółki Currency One SA, która posiada 
licencję Krajowej Instytucji Płatniczej, wydawaną przez Komisję 
Nadzoru Finansowego.
Obecnie z serwisu korzysta ponad 317 tys. klientów, którzy co miesiąc 
realizują 115 tys. transakcji. Dzięki trójstopniowemu systemowi 
weryfikacji i zabezpieczeń, serwis gwarantuje wysoki poziom 
bezpieczeństwa transakcji. Od 2009 roku użytkownicy wymienili za 
jego pośrednictwem ponad 55 mld złotych!
Walutomat umożliwia wymianę waluty, przelewy międzynarodowe, 
różne metody wpłat (m.in. kartą płatniczą, przez QR kody, Przelewy24). 
Oferuje także wymiany w aplikacji mobilnej i udostępnia Open API.

Xchanger jest polskim startupem FinTechowym założonym przez 
Monikę Kanię w 2016 roku, który wprowadza na rynek produkty mające 
na celu upraszczanie procesów związanych z wymianą walut i 
przelewami międzynarodowymi. Obecnie firma systematycznie rozwija 
produkt porównywarki kantorów internetowych dodając kolejnych 
operatorów do systemu. 

Porównywarka Xchanger pokazuje użytkownikowi wszystkie koszty 
związane z transakcją wymiany walut w popularnych kantorach 
internetowych. Takie rozwiązanie pozwala zaoszczędzić użytkownikom 
aż do 25% kosztów wymiany w porównaniu z ofertami banków.
Xchanger współpracuje m.in. z PwC, Bankier.pl, Money.pl, Onet.pl, 
Egospdarka.pl. 
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Internetowykantor.pl to jeden z liderów rynku internetowej 
wymianu walut. Serwis umożliwia szybką i bezpieczną wymianę 20 
walut oraz przelewy walutowe do ponad 40 krajów 
świata. Internetowykantor.pl od 9 lat cieszy się ogromnym 
zaufaniem klientów, których dziś jest ponad 300 tysięcy.
Dealerzy Internetowykantor.pl codziennie komentują w mediach 
wydarzenia na temat aktualnej sytuacji ekonomicznej w Polsce i na 
świecie. Ponad 90% transakcji w Internetowykantor.pl jest 
realizowanych w 15 minut, a w przypadku regularnych lub dużych 
wymian można negocjować ceny kursów.

Amronet.pl to platforma wymiany walut online istniejąca od 2012 
roku. Właścicielem serwisu jest spółka Payholding Sp. z o.o., która 
jest największą grupą serwisów internetowych do wymiany walut 
online w Polsce.
Amronet.pl umożliwia dokonywanie wymiany walut bez ponoszenia 
kosztów spreadów oraz łączy w sobie kantor internetowy i serwis 
społecznościowy wymiany walut w jednym miejscu. Dzięki takiemu 
rozwiązaniu jej klienci mogą zdecydować się zarówno na wymianę 
po kursie ustalanym przez portal jak i na transakcje między 
użytkownikami.

Gieldawalut.com to elastyczna platforma społecznościowej wymiany 
walut, której właścicielem jest Payholding Sp. z o.o., którY jest 
największą grupą serwisów internetowych do wymiany walut online 
w Polsce oraz innowatorem technologii systemów giełdowych 
służących do obsługi wszelkiego rodzaju transakcji.
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Gieldawalut.com dedykowana jest dla osób posiadających kredyty 
hipoteczne -proponuje najlepsze kursy CHF i EUR. Pobiera prowizję 
tytułem pośrednictwa, która wynosi tylko 0,23 %. Jest to opłata 
maksymalna, a w zależności od generowanego obrotu w ciągu 
miesiąca może być niższa.

Liderwalut.pl to kantor internetowy będący nowoczesną platformą 
wymiany walut online dającą możliwość bezgotówkowej wymiany 
walut po bardzo atrakcyjnych kursach. Jej właścicielem i operatorem 
jest doświadczona firma Cashhome Sp. z o.o., która od ponad 25 lat z 
powodzeniem prowadzi kantory stacjonarne na pomorzu.
Liderwalut.pl działa na zasadzie modelu kantorowego, który pozwala 
na zawarcie transakcji wymiany walut, bez wcześniejszej 
konieczności wpłaty środków. W pierwszej kolejności określasz 
parametry wymiany waluty oraz akceptujesz kurs, a dopiero w 
kolejnym kroku przelewasz do niej środki.
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